ДОГОВОР № _____

на оказание услуг

г. Калуга                                                                                                   ___ _________ 20_   г.

ООО «СМЕНА», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице  Директора Седова И.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и Заказчик :

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает Исполнителю оказать услуги по организации охоты в собственных охотничьих угодьях Исполнителя, а Исполнитель обязуется оказать такие услуги Заказчику  на условиях согласованных сторонами в Приложении к данному Договору, являющемся неотъемлемой частью настоящего Договора.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Сроки расчетов за оказанные услуги согласовываются сторонами в приложении к настоящему Договору. Расчеты могут осуществляться как в денежной форме, так и в любой другой форме, не противоречащей действующему на территории РФ законодательству.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все споры, разногласия и требования, которые могут возникнуть между сторонами из настоящего договора, будут по возможности решаться путем переговоров, а в случае если указанные в п.4.1. настоящей статьи споры, разногласия и требования не могут быть решены путем переговоров, они подлежат разрешению в Арбитражном суде по месту нахождения истца.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует в течение  всего времени оказания услуг, а в части взаиморасчетов – до полного их завершения.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель:

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОД КАЛУГА

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ «СМЕНА»

ООО «Смена»

248001 город Калуга, улица Суворова, дом 121 тел.(4842) 54-86-55,

Факс: (4842) 72-15-01

ИНН 4028037720 КПП 402801001

ОГРН 1064028021155

р/счет 40702810100001427280 в  ЗАО «Райффайзенбанк» г. Москва
к/счет 30101810200000000700  БИК 044525700

Электронный адрес:
www.smena.kaluga@mail.ru
Заказчик:
 паспорт (Серия и номер)

выданный

Зарегистрированный по адресу:

Телефон:
Заказчик

Исполнитель

______________________________                                                        ______________________________